
21.10.2021, , дистанционно 14
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБУЗ МО "МОНИКИ" им.М.Ф.Владимирского"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.10.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Пластическая хирургия 

Председательствовал: К. В. Пучков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. Б. Кахраманов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.08.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.10.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 34 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 34 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Перушкина Василиса Валерьевна 70% или более
2. Шах-Гусейнова Джамиля Олеговна 70% или более
3. Грачева Татьяна Сергеевна 70% или более
4. Саймаева Муминат Маммаевна 70% или более
5. Маткаримов Азизбек Оибек угли 70% или более
6. Гафоров Ахлиддин Шарифович 70% или более
7. Гаджиев Муртазали Алибегович 70% или более
8. Мартынов Игорь Витальевич 70% или более
9. Клименко Алексей Сергеевич 70% или более

10. Аллаяров Хасан Тангирович 70% или более
11. Майсарова Камилла Халиддиновна 10%
12. Самарина Анастасия Станиславовна 70% или более
13. Магомедов Саидбег Омарасхабович 70% или более
14. Козлов Вадим Дмитриевич 70% или более
15. Лугуев Магомедсаид Запирович 70% или более
16. Эмиров Магамедзагидин Эрикович 70% или более
17. Октябрьский Артём Михайлович 70% или более
18. Златомирова Лолита Валерьевна 70% или более
19. Ахмедова Шоанат Рустамовна 70% или более
20. Китиашвили Дмитрий Ираклиевич 70% или более
21. Узоян Джемал Михайлович 70% или более
22. Гамбаров Гюндуз Азад Оглы 70% или более
23. Степанян Арус Араратовна 70% или более
24. Багаудинова Аминат Мусаевна 70% или более
25. Кулиненко Александр Александрович 70% или более
26. Читая Олег Зауриевич 70% или более
27. Стокоз Яна Георгиевна 70% или более
28. Габибуллаев Габибула Эседулахович 70% или более
29. Мирзарахимов Равшан Рустамович 70% или более
30. Гостева Юлия Вадимовна 7%
31. Морозов Владислав Сергеевич 70% или более
32. Авсаджанишвили Зураб Гочаевич 70% или более
33. Курбанова Зайнаб Гусейновна 70% или более
34. Киркисалов Шон Цион 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Перушкина Василиса Валерьевна Сдано
2. Шах-Гусейнова Джамиля Олеговна Сдано
3. Грачева Татьяна Сергеевна Сдано
4. Саймаева Муминат Маммаевна Сдано
5. Маткаримов Азизбек Оибек угли Сдано
6. Гафоров Ахлиддин Шарифович Сдано
7. Гаджиев Муртазали Алибегович Сдано
8. Мартынов Игорь Витальевич Сдано
9. Клименко Алексей Сергеевич Сдано

10. Аллаяров Хасан Тангирович Сдано
11. Майсарова Камилла Халиддиновна Не сдано
12. Самарина Анастасия Станиславовна Сдано
13. Магомедов Саидбег Омарасхабович Сдано
14. Козлов Вадим Дмитриевич Сдано
15. Лугуев Магомедсаид Запирович Сдано
16. Эмиров Магамедзагидин Эрикович Сдано
17. Октябрьский Артём Михайлович Сдано
18. Златомирова Лолита Валерьевна Сдано
19. Ахмедова Шоанат Рустамовна Сдано
20. Китиашвили Дмитрий Ираклиевич Сдано
21. Узоян Джемал Михайлович Сдано
22. Гамбаров Гюндуз Азад Оглы Сдано
23. Степанян Арус Араратовна Сдано
24. Багаудинова Аминат Мусаевна Сдано
25. Кулиненко Александр Александрович Сдано
26. Читая Олег Зауриевич Сдано
27. Стокоз Яна Георгиевна Сдано
28. Габибуллаев Габибула Эседулахович Сдано
29. Мирзарахимов Равшан Рустамович Сдано
30. Гостева Юлия Вадимовна Не сдано
31. Морозов Владислав Сергеевич Сдано
32. Авсаджанишвили Зураб Гочаевич Сдано
33. Курбанова Зайнаб Гусейновна Сдано
34. Киркисалов Шон Цион Сдано

Председатель К. В. Пучков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Э. Б. Кахраманов
(подпись) (И.О. Фамилия)
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